
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

ПРИКАЗ
«09» января 2020 г. № 2

Об организации работы аттестационной комиссии образовательного 
учреждения для организации и проведения аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими
должностям

В соответствии со статьей 49 Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 
года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать аттестационную комиссию.
2. Назначить в комиссию следующих педагогов:
Гисс Алена Владимировна (методист; учитель начальных классов ВКК) -  

председатель;
Колчанова Надежда Олеговна (учитель биологии и географии 1КК) -  

заместитель председателя;
Ковзик Татьяна Михайловна (заместитель директора; учитель русского 

языка и литературы ВКК) -  секретарь;
Головнина Антонида Шарифяновна (учитель математики 1КК);
Клевакина Елена Валериановна (учитель физической культуры 1КК);
Иванова Залия Фаритовна (учитель физики 1КК);
Иванов Александр Анатольевич (учитель информатики 1КК).

v _____Ь т о б р д

Директор МАОУ С О Ш ______ ____ч4 ,  „„
F ■ к 4* Я/ №Abv Л \П \\

f i l l  Ii сошн» 1 ) дШ]
С приказом ознакомленаf■
С приказом ознаком;
С приказом 03HaKOM jf^^2ISS^
С приказом ознакомлена"
С приказом ознакомлена 
С приказом ознакомлена 
С приказом ознакомлена

Ю.А. Погудина


